
ตารางอบรมใบอนุญาตฯ ประจําปx 2567 | 2024 
บริษทั แอลเอม็จ ีประกนัภยั จํากัด (มหาชน) 

ระบบเรียนรู้ด้วยตนเอง (LMS / e-learning) 

ต่ออายุใบอนุญาตเป˞นตัวแทน/นายหน้าประกันวนิาศภัย ครั˓งทีˑ 4 เป˞นต้นไป (AB4) 

จํานวนชัวˑโมง เวลาอบรม วันทีอˑบรม รับสมคัร หลักสตูร 

10 ช.ม. 
วันแรก 

เรˑิม 06.00 น.
วันสุดท้าย 

ไม่เกิน 23.45 น. 

1-5 มิ.ย. 
1-5 ส.ค. 
1-5 ต.ค. 
1-5 ธ.ค. 

10-15 พ.ค. 
10-15 ก.ค. 
10-15 ก.ย. 
10-15 พ.ย. 

ขอรับฯ (B0)
ต่ออายุฯ ครั˓งทˑี 1 (B1)
ต่ออายุฯ ครั˓งทˑี 2 (B2)
ต่ออายุฯ ครั˓งทˑี 3 (B3)

ขอรบัและขอต่ออายุใบอนุญาตเปน˞นายหน้าประกันวินาศภัย ครั˓งทีˑ 1-3 (B0-B3)

รวม จํานวน
ชˑัวโมง Pillarหัวข้อวิชา เวลา

อบรม วันทีˑอบรม รับสมัคร รอบทีˑ 

12 ชม. 
6 1 การประกันอัคคภียั และ  

การประกันความเสˑียงภยัทุกชนิด 
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2-9 พ.ค. 10-15 เม.ษ. 1 3 1 การสํารวจภยั (Risk Survey)
3 3 การกํากบัดแูลพฤตกิรรมทางการตลาด 

12 ชม. 
6 1 การประกันภยัรถยนตภ์าคบังคบั และ ภาคสมัครใจ 

2-9 ก.ค. 10-15 ม.ิย. 2 3 1 การจัดการสินไหมทดแทนการประกันภัยรถยนต ์
3 3 กฎหมายละเมิด 

12 ชม. 
3 1 ประกันอุบัติเหตสุ่วนบุคคล 

2-9 ก.ย. 10-15 ส.ค. 3 6 1 ประกันสุขภาพและโรคร้ายแรง 
3 3 พ.ร.บ.คุ้มครองข้อมลูส่วนบุคคล 

15 ชม. 

3 2 DISC เพˑือการสˑือสารอย่างมีประสิทธิภาพ 

1-8 พ.ย. 10-15 ต.ค. 4 
6 2 การพัฒนาบริการให้เหนือความคาดหมาย 
3 2 เทคนคิการพูดเพˑือความสําเร็จ 
3 3 กฎหมายมรดก 

รายละเอียดเพˑิมเตมิ 
• จนท. การตลาดทีดˑแูลทา่น 
• LMG Training Center 02-661-6000 ต่อ 1109 
• เรียนรู้ระบบ/คู่มอืการใช ้Line กลุ่มแต่ละหลักสูตร

โหลดแอปค้นหา : lmg lms 

พร้อมใช้งานทั˓งระบบ
iOS & Android 

@lmgtrainingcenter
(มีเครˑืองหมาย @ นําหน้าฯ) 

ต่ออายุฯ ครั˓งทˑี 4 
เป˞นต้นไป 

อบรมขอรับฯ/ 
ต่ออายุ 1,2,3 


